
UCHWAŁA NR XLV/198/10  

RADY GMINY GILOWICE  

z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXIX/118/08 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust.2 pkt 3, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.zm.) 

Rada Gminy Gilowice uchwala co następuje : 

§  1 .  W uchwale Nr XXIX/118/98 Rady Gminy Gilowice z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie nabywania, zbywania

i obciążania nieruchomości stanowiących mienie gminy oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy

lata w § 4 ZASADY WYDZIERŻAWIANIA I WYNAJMOWANIA NIERUCHOMOŚCI skreśla się pkt 9.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gilowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady 

Jan Małysiak 

ID: AZRMU-RZWLC-EKUZV-OTEVM-VNNBK. Podpisany. Strona 1 / 1


